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SANGLE DE LEVAGE

Les sangles de levage de Meuwissen Gerritsen sont fabriquées en 100% polyester et sont conformes à la 
norme NEN 1492-1 et à la directive européenne sur les machines version 2006/42/CE. Les courroies de levage 
en polyester sont entièrement recyclables et répondent donc aux exigences environnementales les plus 
élevées. En outre, l’étiquette de toutes les sangles de levage comporte un mode d’emploi.

Utilisation
Les élingues de levage sont indispensables pour 
soulever en toute sécurité les montants  de fenêtres 
et les éléments de façade, de plancher et de toit. 
Les produits peuvent ainsi être transportés en toute 
sécurité à l’intérieur et à l’extérieur de l’entreprise. 
Les bandes de levage peuvent être facilement 
transformées grâce à la souplesse de la sangle et 
sont disponibles en différentes longueurs et charges 
de levage.   

Avantages
	✓ �Disponible en différentes longueurs et capacités 

de levage
	✓ Souplesse du processus
	✓ 100% recyclable
	✓ Très résistant aux influences alcalines
	✓ �Impression optionnelle d’un texte ou du nom de 

l’entreprise
	✓ Doté d’un certificat

Description WLL* Épaisseur Longueur 
de travail

Largeur Sécurité
facteur

Couleur Code article Quantité 
par boîte

Sangle de 300 kg 2,2 mm 0,30 m 25 mm SF 7:1 Blanc 9303003000 1000 pièces 
levage MG 500 kg 2,2 mm 1,00 m 25 mm SF 7:1 Bleu 9305010000 250 pièces

750 kg 2,2 mm 1,00 m 25 mm SF 7:1 Orange 9307510000 250 pièces
1000 kg 2,2 mm 1,00 m 30 mm SF 7:1 Violet 9310010000 125 pièces

* �Consultez le tableau des charges de travail sécuritaires à la page suivante pour vous assurer que vous soulevez 
en toute sécurité.
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SANGLE DE LEVAGE

9303003000 /  
9303004000

9307510000

Code article 

9305010000 

9310010000

240 KG

600 KG

400 KG

800 KG

420 KG

1050 KG

700 KG

1400 KG

Verticale Poché Parallèle ±7° ß = 0-45° ß = 45-60°

300 KG

750 KG

500 KG

1000 KG

600 KG

1500 KG

1000 KG

2000 KG

300 KG

750 KG

500 KG

1000 KG

SUR MESURE
SANGLES DE LEVAGE
Les sangles de levage de 
Meuwissen Gerritsen peuvent 
être entièrement personnalisées 
et inclure votre propre impression. 
Vous recherchez une longueur, un 
poids ou une couleur différente ? 
Contactez-nous pour les 
possibilités! 
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