



SANGLE DE LEVAGE

Les sangles de levage de Meuwissen Gerritsen sont fabriquées en 100% polyester et sont conformes à la norme NEN 1492-1 et à la directive européenne sur les machines version 2006/42/CE. Les courroies de levage en polyester sont entièrement recyclables et répondent donc aux exigences environnementales les plus élevées. En outre, l'étiquette de toutes les sangles de levage comporte un mode d'emploi.

Utilisation

Les élingues de levage sont indispensables pour soulever en toute sécurité les montants de fenêtres et les éléments de façade, de plancher et de toit. Les produits peuvent ainsi être transportés en toute sécurité à l'intérieur et à l'extérieur de l'entreprise. Les bandes de levage peuvent être facilement transformées grâce à la souplesse de la sangle et sont disponibles en différentes longueurs et charges de levage.

Avantages

- ✓ Disponible en différentes longueurs et capacités de levage
- ✓ Souplette du processus
- ✓ 100% recyclable
- ✓ Très résistant aux influences alcalines
- ✓ Impression optionnelle d'un texte ou du nom de l'entreprise
- ✓ Doté d'un certificat

Description	WLL*	Épaisseur	Longueur de travail	Largeur	Sécurité facteur	Couleur	Code article	Quantité par boîte
Sangle de levage MG	300 kg	2,2 mm	0,30 m	25 mm	SF 7:1	Blanc	9303003000	1000 pièces
	500 kg	2,2 mm	1,00 m	25 mm	SF 7:1	Bleu	9305010000	250 pièces
	750 kg	2,2 mm	1,00 m	25 mm	SF 7:1	Orange	9307510000	250 pièces
	1000 kg	2,2 mm	1,00 m	30 mm	SF 7:1	Violet	9310010000	125 pièces

* Consultez le tableau des charges de travail sécuritaires à la page suivante pour vous assurer que vous soulevez en toute sécurité.



MEUWISSEN GERRITSSEN

INFO@MG-BOUW.COM

+31 (0)23 - 303 28 08

MG-BOUW.COM



SANGLE DE LEVAGE

					
Code article	Verticale	Poché	Parallèle $\pm 7^\circ$	$\beta = 0-45^\circ$	$\beta = 45-60^\circ$
9303003000 / 9303004000	300 KG	240 KG	600 KG	420 KG	300 KG
9305010000	500 KG	400 KG	1000 KG	700 KG	500 KG
9307510000	750 KG	600 KG	1500 KG	1050 KG	750 KG
9310010000	1000 KG	800 KG	2000 KG	1400 KG	1000 KG

SANGLES DE LEVAGE

SUR MESURE

Les sangles de levage de Meuwissen Gerritsen peuvent être entièrement personnalisées et inclure votre propre impression. Vous recherchez une longueur, un poids ou une couleur différente ? Contactez-nous pour les possibilités!



MEUWISSEN GERRITSSEN

INFO@MG-BOUW.COM

+31 (0)23 - 303 28 08

MG-BOUW.COM